ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 722, DE 28 DE MAIO DE 2013

“Determina função a funcionária”.

O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia, Estado de Mato
Grosso, Romildo José de Oliveira, no uso de suas atribuições legais,...

RESOLVE:

Art. 1º Determinar à funcionária EMÍLIA ANGÉLICA DEMELLAS,

exercendo o Cargo em Comissão de Assessor Médio, para executar a função de percorrer
todos os setores do Paço Municipal, portando o Livro Ponto, nos horários de 08h15min as
08h30min e das 13h00min às 13h15min, a fim de verificar se todos os servidores estão
cumprindo o horário de trabalho.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 28 de maio de 2013.

ROMILDO JOSE DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Administração